

Årsredovisning för
Puts Janne Skiljebo Stöd AB

559025-9262

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandy Bodair
Styrelseledamot

2025-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Puts Janne Skiljebo Stöd AB, 559025-9262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades 2015 och bedriver sedan dess städverksamhet.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	951 734	685 810	1 068 634	1 401 572
Resultat efter finansiella poster	536 344	142 880	64 439	173 017
Soliditet %	80	59	46	56

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	403 483	112 788
Balanseras i ny räkning		112 787	-112 788
Utdelning		0	
Årets resultat			425 444
Belopp vid årets utgång	50 000	516 270	425 444

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	516 270
Årets resultat	425 444
Summa	941 714
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	941 714
Summa	941 714

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		951 734	685 810
Övriga rörelseintäkter		324 993	264 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 276 727	950 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 300	-5 625
Övriga externa kostnader		-268 256	-277 453
Personalkostnader	2	-440 635	-431 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 033	-75 000
Summa rörelsekostnader		-749 224	-789 901
Rörelseresultat		527 503	160 867
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10 612	286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 771	-18 273
Summa finansiella poster		8 841	-17 987
Resultat efter finansiella poster		536 344	142 880
Resultat före skatt		536 344	142 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 900	-30 092
Årets resultat		425 444	112 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	28 921	225 000
Summa materiella anläggningstillgångar		28 921	225 000
Summa anläggningstillgångar		28 921	225 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 998	34 321
Övriga fordringar		25 901	55 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 103	7 616
Summa kortfristiga fordringar		143 002	97 435
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 067 455	636 025
Summa kassa och bank		1 067 455	636 025
Summa omsättningstillgångar		1 210 457	733 460
SUMMA TILLGÅNGAR		1 239 378	958 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		516 270	403 483
Årets resultat		425 444	112 788
Summa fritt eget kapital		941 714	516 271
Summa eget kapital		991 714	566 271
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	205 241
Summa långfristiga skulder		0	205 241
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 968
Leverantörsskulder		15 114	23 056
Skatteskulder		64 215	0
Övriga skulder		133 955	89 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 380	33 013
Summa kortfristiga skulder		247 664	186 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 239 378	958 460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 704	
Försäljningar/utrangeringar	-375 000	
Utgående anskaffningsvärden	34 704	375 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-75 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	156 250	
Årets avskrivningar	-12 033	-75 000
Utgående avskrivningar	-5 783	-150 000
Redovisat värde	28 921	225 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	225 000
Summa ställda säkerheter	0	225 000

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Enköping

Sandy Bodair
Sandy Bodair
Styrelseledamot

2025-05-02
Datum